
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                  № 23/211
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в

развитие предприятия:

Алексееву Татьяну Искандировну – контролера контрольно-пропускного

пункта  в  бюро контроля  № 339 общества  с  ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Байметову  Валентину  Александровну  –  гидропескоструйщика  третьего

разряда  в  механогальваническом  цехе  №  161  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Бочкарева  Андрея  Павловича  –  плотника  пятого  разряда  в  отделе

капитального строительства и хозяйственной деятельности № 369 общества с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;



2

Винокурову  Надежду  Петровну  –  регулировщика  радиоэлектронной

аппаратуры и приборов шестого разряда в отделе главного метролога № 363

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Елюшкину Светлану Сергеевну – инженера-химика первой категории в

механогальваническом цехе № 161 общества с ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Киршину  Ольгу  Петровну  –  лаборанта  химического  анализа  пятого

разряда  в  отделе  технического  контроля  №  346  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Колесникова  Евгения  Борисовича  –  ведущего  экономиста  по

материально-техническому снабжению в отделе снабжения № 336 общества с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Краснова  Дмитрия  Михайловича  –  электромеханика  по  средствам

автоматики  и  приборам  технологического  оборудования  шестого  разряда  в

отделе главного механика № 342 общества с ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Лаишевцева  Игоря  Александровича  –  начальника  бюро  в  энергоцехе

№ 219 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Лопатину Татьяну Ивановну – инженера по организации и нормированию

труда первой категории в отделе труда и заработной платы № 331 общества с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Муртазину Римму Вагизовну – контролера станочных и слесарных работ

шестого разряда в инструментальном отделе № 344 общества с ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Полатову Екатерину Гордеевну – станочника широкого профиля третьего

разряда в автоматном цехе № 142 общества с ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Самигуллина  Гафура  Минрахмановича  –  мастера  производственного

участка  первой  группы  в  механогальваническом  цехе  №  161  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;



3

Соловьеву Ларису Петровну –  инженера-технолога  первой категории в

отделе главного технолога № 332 общества с ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Спиридонова  Владимира  Ивановича  –  инженера-технолога-

нормировщика первой категории в инструментальном цехе № 210 общества с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Тинибекову  Надежду  Николаевну  –  контролера  радиоэлектронной

аппаратуры и приборов пятого разряда в отделе технического контроля № 346

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Усову Ирину Анатольевну –  старшего кладовщика в производственно-

диспетчерском  отделе  №  340  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Шарипова  Хамита  Минихаевича  –  слесаря  механосборочных  работ

шестого  разряда  в  цехе  сборки  стрелкового  оружия  №  162  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Шихову Ирину Евгеньевну – заместителя главного бухгалтера по общим

вопросам  в  отделе  главной  бухгалтерии  №  334  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Янникову  Елену  Владимировну  –  монтажника  радиоэлектронной

аппаратуры  и  приборов  четвертого  разряда  в  механогальваническом  цехе

№ 161 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                                       
                                 М.Ю. Бабушкин


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

